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FORSLAG TILL BUDGET 2023

Intdkter

Medlemsavgifter
Bidrag Osthammars Kommun
Bidrag Trafikverket

Summa intakter

Snoérodjning

Sandning

Ovrigt underhall
Forstarkningsarbeten
Snojour & Snostor upp
Kostnader

Bruttovinst

Ovriga externa kostnader
Lokalhyra

Kontorsmaterial
Administrationskostnader

Porto

Medlemsavgifter

Bankavgifter

Summa ovriga externa kostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter arvoden

Summa styrelsearvoden

Berdknat resultat fore finansiella kostnader

Rante kostnader
Rante intakter
Resultat

Budget 2023
Exkl moms

270000
3900
39000

312900

-28 000
-24 000

-6 000
-15 000
-73 000

239900

-500
-5200
-1120
-1 500
-1 400
-9720

-25 000

-4 500

-29 500

200 680

0
11 200
211 880

Utfall 2022
Inkl moms

267 626
3903
39027

310556

-27 000
-28 125
-6 250

-14 687

-76 062

234494

-6 302
-1170
-1355
-1308

-10 135

-23 800

-3 955

-27 755

196 604

0
0
196 604

jfr mot utfall 2022 %

101%
100%
100%

101%

104%
85%
96%

102%
96%

102%

83%
96%
111%
107%
96%
105%

114%

106%

102%

100%
108%



